
Varedisponering
Hurtigt overblik over diponibelt lager i Dynamics NAV

Formålet med et værktøj til analyse af varedisponering er at kunne yde dine kunder en langt 
bedre service. Det skal være muligt hurtigt at finde pålidelige tal for varedisponeringen på et 
givent tidspunkt og lokation. Det kunne f.eks. være ved modtagelse af en ordre.

Kunderne ønsker ofte at vide hvornår deres bestilling kan leveres, og for at kunne give dem den rigtige informa-
tion kræver det et godt overblik over den 
aktuelle og forventede  lagerbeholdning. 

I Dynamics NAV finder man de almindelige 
standardværktøjer som for nogle kan være 
gode nok men for andre et forvirret overblik. 
Ikke mindst fordi man skal overskue samtlige 
dage i kalenderen men også både dem med 
og dem uden poster. 

Derfor introducerer ProFacto nu et modi-
ficeret analyseværktøj af varedisponering 
baseret på det oprindelige. 

Hurtige svartider til dine 
kunder
Kort sagt så får brugeren et bedre overblik 
med det modificerede værktøj til varedi-
sponering. 

Dette er gjort ved kun at vise de perioder 
hvor der forekommer poster i modsætning 
til standarden, der viser det hele. Dette 
giver brugeren de informationer om det 
disponible antal varer på et givent tidspunkt 
og en eventuel lokation. 
Endvidere er disponeringsbilledet udvidet 
med muligheden for at vælge et produk-
tionsforecast.

Perioden kan frit defineres ud fra følgende 
intevaller ved at benytte intervalknapperne i nederste venstre hjørne af skærmbilledet:

• 	 Dag
• 	 Uge
• 	 Måned

Den fremhævet linje er en sumlinje svarende til den der er i det almindelige varedispo-
neringsbillede. Det kan vælges om man vil have en enkelt linie eller flere udpakket ved 
enten at trykke på + tegnet eller med genvejstasten Shift+Ctrl+A

ProFacto A/S er et moderne 

udviklings- og konsulenthus med 

fokus på Microsoft Dynamics NAV. 

Kundelisten spænder fra store 

koncerner til mindre virksomheder. 

Herudover bistår vi Microsoft med 

udviklingen af fremtidens Dynamics 

NAV versioner. 

“ProFacto Skiller sig ud med sine spidskompetencer inden for 
produktion - det er jeg slet ikke i tvivl om”, 
Peder Irgens Seidler, BISCA A/S
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Det er yderligere muligt at definere et datofilter, for at få afgrænset det view man ønsker i linjerne der vises. Hvis man står på en 
linje der indeholder et bilag er der mulighed for at få vist dette bilag direkte fra varedisponeringsbilledet ved hjælp af  genvejstas-
ten SHIFT+F5

Om ProFacto

Hos ProFacto får du hjælp med alle dine udfordringer på Microsoft Dynamics NAV - og for den sags skyld også med alle de 

tidligere versioner af Navision. Vi er generelt stærke i Dynamics NAV og har nichekompetencer med produktionsstyring. Vi kan 

hjælpe alle virksomheder der benytter - eller gerne vil benytte - Navision, der i dag går under navnet Microsoft Dynamics NAV.

Vi går højt op i at vælge vores konsulenter med omhu og vi stræber hele tiden efter at være den Dynamics NAV partner der 

yder den bedste og mest personlige service til dig som kunde. Vi kan i kraft af vores individuelle kompetencer tage diskussion-

erne og forstå din virkelighed dybt, og følge dine projekter helt til dørs. 

Når du investerer i et high-end ERP system gennem ProFacto A/S så får du også high-end konsulenter. Vi leverer standardløs-

ninger så langt øjet rækker. Derudover tilretter vi i videst mulige omfang ”ved siden af standard”. Dermed sikrer vi dine fremtidige 

opgraderinger et bedre forløb. 

Kontakt ProFacto’s salgsteam direkte på telefon: +45 44 58 95 00 eller mh@profacto.dk 

Besøg ProFacto A/S på www.profacto.dk 


